Rodinný dům je samostatně stojící, podsklepený, s jedním NP, obytným 
podkrovím a sedlovou střechou. Pozemky jsou v jednotném funkčním celku se stavbou 
rodinného domu, součástmi a příslušenstvím. 

III. 

Výsledná cena dražených nemovitých věcí je 6 400 000,00 Kč (slovy: šest miliónů čtyři 
sta tisíc korun českých). 

IV. 

Výše nejnižšího podání činí 6 400 000,00 Kč (slovy: šest miliónů čtyři sta tisíc korun 
českých). 

V. 

Minimální příhoz se stanovuje v částce: 10 000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých). 

VI. 

Výše dražební jistoty činí 500 000,00 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). 
Jistotu jsou zájemci povinni zaplatit nejpozději dva dny před konáním dražby platbou na